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§ 11 

Fortsatt stängning av ett våningsplan på Hässelgårdens vård- och omsorgsboende 

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande 

den 26 juni 2018. 

Dnr 1.1-536-2018 

 

 Sammanfattning 

Hässelgårdens vård- och omsorgsboende är ett boende för äldre med demenssjukdom. Boendet 

drivs på entreprenad av Norlandia Care AB till och med 31 januari 2021. Norlandia Care AB 

ansökte den 31 mars 2017 till förvaltningen om att få stänga ett av fem våningsplan på grund 

av att de har många tomma lägenheter. Med anledning av Norlandia Care ABs uppgifter om 

fortsatt låg  efterfråga och att stadens äldreboendeplan visar att behovet av platser på vård- och 

omsorgsboende minskar inom stadsdelsområdet de närmaste åren föreslår förvaltningen att 

våningsplan 4 på Hässelgårdens vård- och omsorgsboende fortsätter att hållas stängs till och 

med 30 augusti 2019.   

 

BESLUT 

Beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag att plan 4 på 

Hässelgårdens vård- och omsorgsboende fortsätter att hällas stängt till och 

med 30 augusti 2019.   

2. Därutöver anförs: 

Den röd-grön-rosa majoriteten i stadsdelsnämnden noterar att nämnden i 

augusti 2017 beslöt om en tillfällig stängning av ett våningsplan under ett år. 

I det föreliggande ärendet finns ett förslag till beslut om att förlänga 

stängningen med ytterligare ett år på grund av låg efterfrågan. Vi i den  

röd-grön-rosa majoriteten kommer att förlänga stängningen men vi uppdrar 

också åt stadsdelsförvaltningen, att i dialog med Micasa, utreda möjligheten 

att använda detta våningsplan till ett samhällsnyttigt ändamål, som tillfälliga 

bostäder, när vi ändå betalar tomgångshyra.  

 

 

Paragrafen beslöts omedelbart justerad. 

 

Reservation avseende återremiss 

 Ordförande Bo Arkelsten med flera (M) och tjänstgörande ersättare Lars-Åke Davidsson (L) 

reserverade sig mot beslutet enligt nedan: 
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 Att återremittera ärendet och föreslå en alternativ användning för lägenheterna i Hässelgården. 

 Att därutöver anföra: 

 ”Det är inte acceptabelt att ytterligare ett år stå med nio tomma lägenheter. Förvaltningen får 

föreslå en alternativ användning av dessa nio lägenheter så att det blir en inkomst i stället för en 

utgift till ingen nytta. Kan inte verksamheten vara så attraktiv och kan locka till sig boende bör 

helt andra grupper erbjudas möjligheten till ett tillfälligt billigt boende.” 

  

 Ersättaryttrande 

Ersättare Bertil Pelland (C) och Carina Franke (KD) instämmer i  (M) och (L):s reservation 

avseende återremiss. 

 

 Beslutsgången 

Ordförande Bo Arkelsten med flera (M) och tjänstgörande ersättare Lars-Åke Davidsson (L) 

yrkade att nämnden skulle återremittera ärendet för fortsatt beredning. 

 

Ledamot Lisa Carlsson med flera (S), ledamot Ann-Catrin Lofvars (MP) och tjänstgörande 

ersättare Mohibul Ezdani Khan (V) lade fram ett eget förslag till beslut och yrkade bifall till 

detta. 

 

Ordföranden behandlade först yrkandet om återremiss och fann att ärendet skulle avgöras 

idag. 

 

Ordförande ställde proposition på förslagen och fann att nämnden beslutat enligt  

(S+MP+V):s förslag till beslut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


